

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ยานเกราะล้อยาง แบบ BTR-3E1 จำนวน 30 รายการ 2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000 บาท 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 เม.ย.67 เป็นเงิน 8,000,000 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้						
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ		จำนวน		ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม
1.	49-3501035-01	spring brake-L	60	EA	500.00	30,000.00
2.	49-3501026-01	spring brake-S	60	EA	500.00	30,000.00
3.	40P-3720010	Stop-signal switch VK 12-B	24	EA	1,150.00	27,600.00
4.	4905-35 04 079-11	Brake cock	12	EA	46,200.00	554,400.00
5.	49-42 28 060-01	Penumatic Hose Pipe for brake	24	EA	3,300.00	79,200.00
6.	BTR DA.60170cb	Air Reducer	12	EA	7,000.00	84,000.00
7.	100-3512010	Pressure regulator	12	EA	7,500.00	90,000.00
8.	4905-3505010	main cylinder as a unit	18	EA	18,000.00	324,000.00
9.	4905-3550010 GTZ	cylinder assembly with PNU	24	EA	24,000.00	576,000.00
10.	29551869	TCM Alison Model; 3200SP Series	12	EA	85,000.00	1,020,000.00
11.	2101-2202120	Fan drive muff assembly	48	EA	600.00	28,800.00
12.	B1332A.45.190sb	Fan drive fork assembly	48	EA	5,200.00	249,600.00
13.	B1332A.45.023	shaft	24	EA	4,000.00	96,000.00
14.	4905-4224202	Air Tap	50	EA	7,000.00	350,000.00
15.	4905-3501148	Wheel redution gear Air tube	60	EA	2,000.00	120,000.00
16.	4905-3501148-1	Wheel hub air hose	60	EA	1,500.00	90,000.00
17.	A9069934796	Generator belt	12	EA	2,200.00	26,400.00
18.	4905-2602105	Wheel hub brake Connector	48	EA	500.00	24,000.00
19.	49-3501040-02	Wheel brake cylinder	48	EA	6,500.00	312,000.00
20.	41-3501090	Brake Rear Friction Lining	60	EA	7,000.00	420,000.00
21.	41-3501091	Brake Front Friction Lining and	60	EA	7,000.00	420,000.00
22.	77.B1332A.66.020sb	Oil box	12	EA	109,000.00	1,308,000.00
23.	5903-3430010-04	steering booster valve	12	EA	32,000.00	384,000.00
24.	40P-32 12098	Hose pipe	24	EA	5,250.00	126,000.00

